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Luneta Delta Optical
Titanium 65ED II DO-1910

Cena 2 299,00 zł

Cena poprzednia 2 590,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy KAT08473

Producent Delta Optical

Opis produktu
OPIS 

Nowa w pełni zmodernizowana luneta Delta Optical Titanium 65 ED II to produkt, który ma wielu konstruktorów, bo
powstał po uwzględnieniu uwag użytkowników poprzedniego modelu. Wasze uwagi są dla nas cenne i cieszymy się, że dzięki
nim możemy dostarczać coraz lepsze produkty.

Pokrętło ustawiania ostrości, które w poprzednim modelu mogło ulegać uszkodzeniu, zastąpiliśmy specjalnym pierścieniem.
Ponadto przeprojektowaliśmy i zmodernizowaliśmy układ optyczny. Na wszystkich powierzchniach optycznych zastosowaliśmy
nowe, ulepszone powłoki przeciwodbiciowe, zapewniające lepszą sprawność w trudnych warunkach oświetleniowych oraz
lepsze, wierniejsze odwzorowanie barw.

Niezmiennie w starej i nowej wersji lunety, użycie szkła typu ED o bardzo niskiej dyspersji do konstrukcji obiektywu pozwoliło
na znaczne zredukowanie aberracji chromatycznej. Dzięki temu obraz jest nadzwyczaj ostry i kontrastowy, a barwy oddane są
w sposób wyjątkowo wierny. Dodatkowo, szkło ED pozwoliło na zastosowanie bardzo krótkiej 375 mm ogniskowej soczewki. W
efekcie powstał wysokiej klasy sprzęt obserwacyjny o długości zaledwie 24 cm, ważący tyle, co przeciętnej wielkości lornetka.

Podstawowymi elementami lunety są 65 mm obiektyw wykonany ze szkła typu ED oraz duży, wygodny szerokokątny okular
typu zoom o zmiennej ogniskowej, zapewniający powiększenia 15-45x przy polu widzenia okularu rzędu 50-70◦. Dzięki
znacznemu odsunięciu źrenicy wyjściowej od okularu z lunety korzystać mogą również osoby noszące szkła korekcyjne, a
regulowana muszla oczna pozwala w komfortowy sposób dostosować odległość pomiędzy okiem a okularem. Na obiektywie
lunety umieszczona została wygodna wysuwana osłona przeciwsłoneczna.

Luneta Titanium 65 ED II posiada stopkę statywową ze standardowym gwintem fotograficznym 1/4", zamocowaną w sposób
obrotowy. Mocowanie tego typu pozwala na swobodny obrót lunety wokół osi podłużnej, co bardzo usprawnia kadrowanie
obrazu. Do lunety produkowany jest opcjonalny adapter fotograficzny, pozwalający na podłączenie dowolnej lustrzanki za
pośrednictwem pierścienia typu T-ring, dokupowanego oddzielnie w zależności od rodzjau mocowania (rodzaju bagnetu)
stosowanego przez danego producenta aparatu. Całość umieszczona jest w eleganckiej aluminiowej walizce, chroniącej
urządzenie w czasie transportu. Oczywiście, jak przystało na prawdziwy sprzęt przyrodniczy, korpus lunety wykonany został z
metalu i wykończony bezwonnym, antyalergicznym ogumowaniem w kolorze szaro-zielonym. Korpus jest całkowicie
wodoszczelny, a wnętrze lunety wypełniono azotem nie zawierającym pary wodnej – dzięki czemu wyeliminowano problem
zaparowywania elementów optycznych wewnątrz lunety.

Biorąc pod uwagę doskonałe własności optyczne, niewielkie gabaryty oraz stosunkowo przystępną cenę, luneta Titanium 65
ED II jest na pewno bardzo atrakcyjną propozycją dla myśliwych, miłośników przyrody, turystyki, żeglarstwa, lotnictwa i wielu
innych. Urządzenie to sprawdzi się także w obserwacjach nieba.

Opcjonalnie możliwość zakupu ze statywem Velbon EX-Mini

Seria Velbon EX gwarantuje wysoką jakość statywów przeznaczonych do codziennego użytku. Są to statywy nowej generacji,
dostosowane do wymagań początkujących i zaawansowanych fotografów. Korzystanie z tych statywów rozwija zdolność
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lepszego kadrowania zdjęć.

 

SPECYFIKACJA
Symbol u dostawcy:    DO-1910    
Minimalne powiększenie:    15 x
Maksymalne powiększenie:    45 x    
Średnica obiektywu:    65 mm
Odległość od oka:     15 mm    
Waga:    1350 g
Wodoszczelność:    Tak    
Wypełnienie azotem:    TAK
Ogniskowa obiektywu:     375 mm    
Mocowanie:    
3/8"
M74 x 0.75
1/4"
Minimalna odległość ostrego widzenia:    4 m    
Wymiary (dł. x szer. x wys.):    100x245x80 mm
Liniowe pole widzenia przy minimalnym powiększeniu:    57  
Liniowe pole widzenia przy maksymalnym powiększeniu:    27
Powłoki soczewek:    MC    
Charakterystyczne cechy:    Szkło ED
Okres gwarancji 60 miesiecy
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